АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________
   _____________________                                                          №  ________________

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального

района Нижегородской области от 20 августа 2018 г. № 341 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие предпринимательства Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области» (в ред. постановлений

администрации Тоншаевского муниципального района Нижегородской области от

14.06.2019 №208, 30.01.2020 №39, 18.11.2020 №466, 27.01.2021 №42, 12.11.2021

№1148, 16.02.2022 №164) следующие изменения:

1.1. Муниципальную программу Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области «Развитие предпринимательства Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области», изложить в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу экономики и развития предпринимательства администрации

Тоншаевского муниципального округа обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации Тоншаевского

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского

муниципального района Нижегородской области от 20 августа 2018 г.

№ 341 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

предпринимательства Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава местного самоуправления                                                             С.Ю.Стремин